CoipoBa AsnieHa N'eHHapgbeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2611/24

15044-24-
Opo

15045-24-
1)

15201-24-K

15200-24-K

15318-24-K

15362-24-
KMo

15461-24

15525-24-K

15320-24-K

2616/24/B0-1

2616/24/B0-2

2616/24/B0-3

2616/24/B0-4

2616/24/B0-5

2616/24/B1-6

2616/24/B0-7

2615/24/11CB

2618/24/lLCB

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 «E-AccucteHT»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHKa»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHKka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbunsHecOueHka»

000 «PycbusHecOueHKa»

000 «PycbunsHecOueHKa»

000 «E-AccucteHT»

000 «E-AccncteHT»

000 «E-AccucteHT»

000 «E-AccncteHT»

000 «E-AccncteHT»

000 «E-AccucteHT»

000 «E-AccucteHT»

000 «E-AccncteHT»

000 «E-AccncteHT»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

29.10.2024

02.11.2024

13.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

06.12.2024

15.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

19.12.2024

CBepeHun

CblpoBa AneHa NeHHagbeBHa

001044

25.09.2007

OOBbEKT OLLeHKH

Heneuxumoe nMyLLECTBO

HenBuXunmoe nMyLLECTBO

Hensnm>xumoe nmyLecTso

LBUXNMOE NMYLLECTBO

HenoBuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

NHTennekTyanbHasn
cobCTBEHHOCTb U
HeMaTepuabHble aKTUBbI

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

JB1>X1MMoe nmMyLLecTBo

Hensun>xnumoe nmyLecTso

Hensuxunmoe nMyLLECTBO

HenBmXxunumoe nmyLLecTso

Heneuxumoe nMyLLECTBO

HenBu>XunmMoe nMyLLecTBo

Heasnm>xumoe nmyLecTso

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

Hensnm>xumoe nmyLecTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n

NINKBMAALMOHHAN

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXNMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2617/24/BMC 000 «E-AccucTeHT» 20.12.2024 HenBm»Xnmoe MMyLLecTso PblHOYHas Ouenka
HeL4BVXUMOCTH

2619/24/)KKK = 00O «E-AccucteHT» 20.12.2024 HepnBu>xumoe nmyLLecTso PbIHOYHasA OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Сырова Алена Геннадьевна

