

Сырова Алена Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сырова Алена Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		001044			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2611/24	ООО «E-Ассистент»	04.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15044-24-ДРФ	ООО «РусБизнесОценка»	04.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15045-24-ДРФ	ООО «РусБизнесОценка»	04.10.2024	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15201-24-К	ООО «РусБизнесОценка»	29.10.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
15200-24-К	ООО «РусБизнесОценка»	02.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15318-24-К	ООО «РусБизнесОценка»	13.11.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15362-24-КПО	ООО «РусБизнесОценка»	29.11.2024	Интеллектуальная собственность и нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
15461-24	ООО «РусБизнесОценка»	02.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15525-24-К	ООО «РусБизнесОценка»	06.12.2024	Движимое имущество	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
15320-24-К	ООО «РусБизнесОценка»	15.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2616/24/ВД-1	ООО «E-Ассистент»	18.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2616/24/ВД-2	ООО «E-Ассистент»	18.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2616/24/ВД-3	ООО «E-Ассистент»	18.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2616/24/ВД-4	ООО «E-Ассистент»	18.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2616/24/ВД-5	ООО «E-Ассистент»	18.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2616/24/ВД-6	ООО «E-Ассистент»	24.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2616/24/ВД-7	ООО «E-Ассистент»	18.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2615/24/ШСВ	ООО «E-Ассистент»	20.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2618/24/ШСВ	ООО «E-Ассистент»	19.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

2617/24/ВМС	ООО «E-Ассистент»	20.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2619/24/ЖКК	ООО «E-Ассистент»	20.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости